Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105536
741

000003673132
400

000750105536
263

000750630641
361

000750105536
010

000750100805
701

000750105591
540

000750105591
538

000750102054
521

000750105865
126

000750103045
718

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221200-
Cereales
procesados

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MUNDPE 2L

GATORADE

SCLARA FRESA

HOLANDA HELA

SC CHOCO 750

CHOCOK 350GR

LECHE SEMID

LECHE SEMID

NUTRI

CARLOS V

MINI BARRPIN

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 41.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

12 de Junio del 2023

11:00:24

IMAZAG045

10E9C24B-2438-46F5-B7AA-6B45B4C1D240

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$17.67

w

% Importe: $2.9
$23.28

=

% Importe: $3.3
$27.00

6 Importe: $0.00
$80.00

% Importe: $0.0(
$27.00

% Importe: $0.00
$41.50

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.00

$34.50

6 Importe: $0.00
$30.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$17.67

$23.28

$27.00

$80.00

$27.00

$41.50

$14.00

$14.00

$51.00

$34.50

$60.00

$2.59

$2.00

$2.00
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dulces
Base: 60.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000003673132 | 50202309- GATORADE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.28 $23.28 $2.59
300 Bebidas impuesto.-
deportivas o de
energia
Base: 20.69,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.31
000750105533 [ 50202300- JUGOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00 $2.00
385 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750105533 [ 50202300- JUGOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00 $2.00
384 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50112009- AU SAL VIENA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.50 $36.50
127 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 36.50,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50181900-Pan, RICANELAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
192 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750179161 [ 50112000- GV JAMON P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
171 Carnes impuesto.-
procesadas y
preparadas
Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000072486900 [ 50161800- DROSA MAZAPA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
487 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 13.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 574290794274314652175 TR No: 7077

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $571.23
DESCUENTO ($13.18)
002-1VA 16.000000% $9.45
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $567.50

CADENA ORIGINAL

I1.1]10E9C24B-2438-46F5-B7AA-6B45B4C1D240[2023-06-

12T12:01:25|SST060807KUO|sy4axs6 WKqGwoyE34kpnCvhtdvMoWYwQOvVMulWJICidSOHucxQHOVNK7VEMRMPC/NIMnZivPG17n1fOYVtRNrJAdyL +
96B0O56ZwawcfCc4skQPYvOJIVLYPqvZOuFPPCIibTXr7FTT87ju8JUGUDOSJEQW7++gpREYZ3z1nOTC/GNBKNKOB6IXtWOI0i/MgNXTiVri/i9+o0AO+

kmKI3ITINHXstSAcBN0J7ms2KmznmY BetXdigrkug79w8iKILilglhzxK/uK4mvFUrgX++cy0Kh996b8Zks1+Ze6dEfvZIY M+qahtk AIKVmjUWutY TDcBkbqrm384FCZZ5gDY ZphZY g==|000010000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sy4axs6WKqGwoyE34kpnCvhtdvMoWYwQOvVMulWJCidSOHucxQHOVNK7VEMRMPC/NImnZivPGI7n1fOYVtRNrIA4yL +
96B0O56ZwawcfCc4skQPYvOIvLYPqvZOuFPPCibTXr7FTT87ju8JUGUDOSJEQW7++qpREYZ3z1nOTC/GNBKNKOB6IXtWOI0i/MgNXTiVri/i9+oAO+
kmKI3IINHXstSAcBN0J7ms2KmznmY BetXdigrkug79w8iKILilqlhzxK/uK4mvFUr8X++cy0OKh996b8Zks1+Ze6dEfvZIY M+qahtk AIKVmjUWutY TDcBkbgrm384FCZZ5gDY ZphZYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

doL/xs2e+xX9BAFlyBbxVIJ0AaGf/Bnlia/nFUX0St5¢)/OCCW1pKnhyjTVkIUU7/RsUDbay!1jxkqaDK7zG2/nZh/xQfecewTo30rCQaBFHSLKQZQw4vN+6zieHmVEuU13KISpDG5y5yutXcD5m+
TF6p6GXWBI5Fnx+t2dgxqh6ZupgyfRk/Ur3qO5d3f1FyDyhjtSXxUQDWL1XtfybjNNxSUUi7q4IRK2KsFgKgVSezS819flue40wpXaTWGt/eguG8VGOTHUMSZ8Cj8614HUUA]2jLalzrcu/Rs+
9WuzONWZ2F086yt+m2E7N2i2dU8h1Gle2r/f5dTqy4LUIRFw==

73040 a 12 de Junio del 2023 11:00:24
Fecha y hora de certificacion: 12 de Junio del 2023 12:01:25
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Lugar, fecha y hora de emisién: Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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