

FECHA	FACTURA
12 de Junio del 2023 11:00:24	IMAZA6045
FOLIO FISCAL	
10E9C24B-2438-46F5-B7AA-6B45B4C1D240	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105536 741	50202306-Refrescos	1	MUNDPE 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67
000003673132 400	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28
000750105536 263	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SCLARA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750630641 361	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	HOLANDA HELA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$80.00
000750105536 010	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SC CHOCO 750	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750100805 701	50221200-Cereales procesados	1	CHOCOK 350GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.50	\$41.50
000750105591 540	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00
000750105591 538	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00
000750105865 126	50221200-Cereales procesados	1	CARLOS V	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50
000750103045 718	50181900-Pan, galletas y pastelitos	2	MINI BARRPIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00

000003673132	dulces	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GATORADE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	\$2.59
000750105533	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUGOS	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	\$2.00
000750105533	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUGOS	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	\$2.00
000750179166	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SAL VIENA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50	
000750047803	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RICANELAS	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750179161	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JAMON P	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
000072486900	50161800-Productos de confitería	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DROSA MAZAPA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 574290794274314652175 TR No: 7077

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$571.23
DESCUENTO	(\$13.18)
002-IVA 16.000000%	\$9.45
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$567.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|10E9C24B-2438-46F5-B7AA-6B45B4C1D240|2023-06-12T12:01:25|SST060807KU0|sy4axs6WKqGwoyE34kpnCvhtdvMoWYwQOvMuIWJCidSOHuexQHOVnK7VEmRMPtC/NlmnZivPGI7n1f0YvtRnrJA4yL+96BO56ZwawcfCc4skQPYvOJvLyPqvZ0uFPpcibTxr7FTT87ju8JUGUDO5JEQW7++qpREyZ3z1nOTC/GNBKnK0B6IxTwOl0i/MqNXTiVri/i9+oAO+kmKl31NHXstSacBN0J7ms2KmznmYBctXdigrkug79w8iKILi1q1hzxK/uK4mvFUr8X++cy0Kh996b8Zks1+Ze6dEfVziYM+qahtkAIKVmjUWutYTDCBkbqrm384FCZZ5gDYZphZYg==|000010000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sy4axs6WKqGwoyE34kpnCvhtdvMoWYwQOvMuIWJCidSOHuexQHOVnK7VEmRMPtC/NlmnZivPGI7n1f0YvtRnrJA4yL+96BO56ZwawcfCc4skQPYvOJvLyPqvZ0uFPpcibTxr7FTT87ju8JUGUDO5JEQW7++qpREyZ3z1nOTC/GNBKnK0B6IxTwOl0i/MqNXTiVri/i9+oAO+kmKl31NHXstSacBN0J7ms2KmznmYBctXdigrkug79w8iKILi1q1hzxK/uK4mvFUr8X++cy0Kh996b8Zks1+Ze6dEfVziYM+qahtkAIKVmjUWutYTDCBkbqrm384FCZZ5gDYZphZYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

doL/xs2e+xX9BAFLyBbxVlj0AaGf/Bnlia/nFUX0St5cJ/OCCW1pKnhjTVkIUU7/RsUDbayIjxkqaDK7zG2/nZh/xQfecewTo3OrCQaBFHSLKQZQw4vN+6zieHmVEu13KlSpDG5y5ytXcD5m+TF6p6GXwBr5Fnx+t2dgxqh6ZupgyfRk/Ur3qO5d3f1FyDyhjtSxxuQDwL1XtfybjNNxSUui7q4IRK2KsFgKgVSezS819flue40wpXaTWGt/eguG8VGOTHUmsZ8Cj86I4HUuAj2jLaJzrcu/Rs+9Wuz0NWZ2Fo86yt+m2E7N2i2dU8h1GIe2r/f5dTqy4LUlRFw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 12 de Junio del 2023 11:00:24
 Fecha y hora de certificación: 12 de Junio del 2023 12:01:25
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1